Cvičení - indikativ pulsquamperfekta a futura II

Vyberte tvary plusquamperfekta a futura II

laudatus erat, monuerint, potuerit, proderam, reddideras, lectum est, venerunt, cantavistis, vulneramus, intellexeras, poteras, passus ero, videro, propero, mitteris, fueritis, defensae erunt.

Doplňte sloveso ve správném tvaru

1. Bestiae e silva, quae ab agricolis (*incendere*) _____, celeriter fugiebant.
2. Id quod (*audire, ego*) _____, tibi nuntiabo.
3. Cum id (*videre*) _____, gaudent.
4. Amicus, cum in urbem (*venire*) _____, mecum loquitur.
5. Ab Augusto templa, quae bellis civilibus (*diruere*) _____, restituta sunt.
6. Caesar agros, quos Germani (*tenere*) _____, Gallis dedit.
7. Ea quae (*dicere*) _____, vera sunt.
8. Si castra vallo et fossa (*munire*) _____, facile hostes fugabitis.
9. Cum exercitus noster hostes vincere non (*posse*) _____, duces ad eos legatos miserunt, ut pacem (*petere*) _____.
10. Cicero multos sermones, quos ante (*habere*) _____, scripsit.
11. Facile omnes, cum sani (*esse, nos*) _____, aegrotis praecepta damus.
12. Si (*posse, illi*) _____, ad nos epistulas longissimas mittebant.
13. Cum beneficia (*accipere, nos*) _____, valde gaudemus.
14. Cum amita (*venire*) _____, liberis dona dedit.
15. Cum (*videre*) _____ nos ad tempus in urbem venire non posse, legatum ad te misimus, ut id tibi (*nuntiare*) _____.
16. Nisi tempora (*mutare*) _____, in patriam venire non poterunt.
17. Cum tecum (*esse*) _____, felix sum.
18. Cum iniuriam (*facere*) _____, ei ignosco.
19. Cum liberi aliquid mali (*facere*) _____, parentes iis ignoverunt.
20. Cicero, cum rem publicam regere non posset, philosophiae (*studere*) _____.
21. Cum fur ad domum nostram (*appropinquare*) _____, canes latrare cooperunt (začali štěkat).
22. Iudex reum absolvit (reus, i. m. „obviněný“; absolvo, ere, solvi, solutum „osvobodit“), quia omnes testes (*negare*) _____ eum ibi illo die fuisse.
23. Cum (*venire*) _____, omnes amicos meos offendit.